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YLEISTÄ 

Toimintavuonna 2022 pandemiatilanne hellitti ja toimintaa pystyttiin tarjoamaan sekä uintivalmennuksen että 
kurssitoiminnan puolella lähes normaalisti. Pandemian jälkeinen toimintaympäristö oli kuitenkin muuttunut 
aiempaan nähden ja toi mukanaan haasteita vastata kentältä tulevaan kysyntään. 

Ympäröivässä yhteiskunnassa heräsi pandemian jäljiltä huoli lasten ja nuorten uimataidon tasosta uimahallien 
pitkien sulkemisten jäljiltä. Tämä huoli näkyi myös kurssien kasvaneessa kysynnässä – ja myös kysynnän 
kohdentumisessa entistä vanhempiin ikäryhmiin (kouluikäiset). Pandemia söi myös seuran 
henkilöstöresursseja ohjaajien ja oto-valmentajien hakeutuessa muihin töihin toiminnan hiljetessä – 
henkilöstöpula oli todellinen toiminnan käynnistyessä. Uintivalmennusryhmissä näkyi myös vanhempien 
ikäryhmien harrastajien katoaminen. 

Toimintasuunnitelman mukaisten painopistealueiden työstämistä jatkettiin mahdollisuuksien mukaan, mutta 
normaalin arjen pyörittäminen söi voimavaroja siinä määrin, ettei kaikkea saatu valmiiksi.  

 

Hallinto ja talous 

Seuran puheenjohtajana toimi tilikauden ajan Pia Klemi. 

Hallituksen jäseniä olivat lisäksi Leena Jansson (varapuheenjohtaja), Tytti Airamo, Laura Lajunen (jätti 
hallituspaikan kesällä 2022), Tove Lindroos-Korkeaoja, Hannu Tikkanen ja Mikko Valtanen. Hallituksen 
varajäseniä olivat Melissa Hankala, Miia Nätti ja Antti Pekkala. Hallituksen kokouksissa sihteerinä toimi 
toiminnanjohtaja Taru Koivu-Reinikkala. Tilikauden aikana on järjestetty sääntömääräiset kevät- ja 
syyskokoukset. 

Henkilöstö 
Toiminnanjohtajan tehtävässä oli Taru Koivu-Reinikkala ja päävalmentajan tehtävässä Janne Ihanainen. 
Molemmat olivat kokoaikaisina palkattuina työntekijöinä. Seuran palkkalistoilla on ollut kausivaihtelut 
huomioiden noin 40 osa-aikaista valmentajaa ja kurssiohjaajaa. Lokakuussa 2022 seuralle palkattiin uudeksi 
seuratyöntekijäksi Maija Nätti. Seuratyöntekijän toimenkuva muotoutuu ja tarkentuu matkan varrella, mutta 
alkuperäisen suunnitelman mukaisesti työajasta noin 60-80% kuluu ohjaus- tai valmennustehtävissä ja 
loppuaika erinäisissä hallinnon avustavissa tehtävissä. 

Taloushallinto 
Seuran kirjanpidon hoiti Rantalainen Oy.  

Avustukset 
Toiminnan rahoittamiseksi seura on hakenut ja saanut Vantaan kaupungin toiminta-avustusta.  
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Viestintä ja tapahtumat 

Seura tiedotti jäsenistöään aktiivisesti ja reaaliaikaisesti vuoden aikana. 

Seuran jäsenviestintä hoidetaan pääsääntöisesti myClubin kautta tiedottein ja sähköpostein. myClub 
mahdollistaa jäsenten omien tietojen ylläpidon, joka varmistaa viestien perilletulon oikeaan osoitteeseen.  

Seuran kotisivut toimivat ensisijaisesti seuran esittelyalustana ja markkinointikanavana. Kotisivut myös 
tukevat myClub-viestintää tarjoamalla ei-jäsenille mahdollisuuden ilmoittautua mukaan toimintaan. 
Sosiaalisessa mediassa seura on ollut näkyvillä Facebook-sivuillaan sekä aktiivisesti Instagram-tilillään. 
Loppuvuodesta 2022 seura aktivoitui myös TikTok kanavassa. 

Uintiryhmien sisäistä pikaviestintää hoidetaan uimareiden ja huoltajien WhatsApp-ryhmissä. Henkilöstön 
sisäisenä viestintäkanavana otettiin syksyllä käyttöön Slack-pikaviestintäpalvelu, jonka kautta hoidetaan 
esimerkiksi tuuraajien resursointi ja henkilöstön välinen pikaviestintä. 

Syksyllä 2022 järjestettiin muutaman vuoden tauon jälkeen taas SiWa-Gaala, jossa palkittiin seuran 
uimareita ja valmentajia. Lisäksi järjestettiin tyttöjen terveysluento, koko seuran ravintoluento sekä koko 
seuran vanhempainilta. 

 

UINTIVALMENNUS 

Seuran ydintoimintaa on kilpauinti. Kilpauinnissa on panostettu uimarin yksilölliseen kehitykseen hänen 
omista lähtökohdistaan.  

Seura oli mukana Vantaan yläkoulujen URHEA toiminnassa sekä hoiti Sotungin lukion uintiharjoitukset myös 
vuonna 2022.  

Seura panostaa nuoriin uusiin uimareihin tarjoamalla kurssilaisille mahdollisuutta jatkuvaan 
uintiharrastukseen Intro-ryhmän kautta, jonka jälkeen kukin uimari ohjataan oman mielenkiinnon ja 
valmentajan suosituksen mukaan joko kilpauinnin tai harrasteuinnin pariin. Vuoden 2022 aikana yhteensä 31 
lasta siirtyi seuran oman kurssitoiminnan jälkeen Intro-ryhmään vahvistamaan kursseilla opittuja 
uintitekniikoita ja valmennusryhmässä toimimista. 

Kevätkaudella 2022 seurassa toimi 14 kilpa- ja harrasteryhmää, joiden valmennuksessa oli mukana 193 eri 
ikäistä uimaria aloittavista uimareista aina aikuisiin Masters-uimareihin. 

Syyskaudelle 2022 seuran valmennusryhmärakennetta selkeytettiin ja syksyllä toimintaa jatkettiin 12 ryhmän 
ja 189 uimarin voimin. Lasten ja nuorten harrasteryhmiä toimi 3, Masters-ryhmiä 2 ja kilpauintiryhmiä 7. 
Kilpauintiryhmien ryhmäjaot perustuivat ikäkausiuintien ikäluokkiin: Rollo, IKM, ja NSM/SM – Introssa 
harjoittelevat edelleen aloittavat kursseilta siirtyvät uimarit. 

SiWa-uimarit osallistuivat aktiivisesti myös Suomen Uimaliiton ja SFI:n kutsumina eri ikäluokkien leiri- ja 
maajoukkuetoimintaan. Syksyllä 8 uimaria valittiin SUiL lasten ja 2 uimaria yläkouluikäisten alueleireille. 
Pravin Perasath valittiin SUiL juniorimaajoukkueeseen ja vuoden 2023 Multination kilpailuihin. SFI-Sto 
Simkampen -kilpailuihin Ahvenanmaalle kutsuttiin 4 uimaria ja kaksi uimaria valittiin SFI 7-tusan ryhmään. 
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Kilpailu- ja leiritoiminta 

Vuonna 2022 kilpailutoiminta palautui valtakunnallisesti pandemiaa edeltäneelle tasolle. Arvokilpailut 
järjestettiin Uimaliiton normaalin suunnitelman mukaisesti ja seuran valmennusryhmät osallistuivat 
kilpailuihin kunkin ryhmän kausisuunnitelman mukaisesti. 

Leiritoiminta keskittyi kotimaan leireihin Pajulahdessa sekä Rollo-tapahtuman yhteydessä järjestettyyn Rollo-
leiriin Espoon Leppävaarassa. Etelän leiri peruttiin vielä kansainvälisten koronarajoitusten epävarmuuden 
takia. 

Rollo-tapahtumassa Simmis Wanda sai kunniakirjan Rollojen 2022 parhaasta kannustuslakanasta. Rollo-
tapahtuman aikana oli aistittavissa kasvava yhteishenki ja kannustaminen. Rollo-tapahtumaan osallistui 
ennätykselliset 19 uimaria, joista 13 osallistui myös kilpailuihin 75 startilla. Kesän Rollo-uinneissa SiWan 
uimareista mitaleille uivat Jenna Suomela ja Roope Tikkanen. Lisäksi pistesijoilla kilpailuissa olivat Venla 
Salminen, Jemina Suomela, Toivo Karinen, Aaron Helander ja tyttöjen viestijoukkue. 

Syksyllä 2022 Rollo-ikäiset uimarimme olivat vauhdissa IKM-aluekilpailuissa saavuttaen yksilölajeissa 40 ja 
viesteissä 2 mitalia. SiWan sekajoukkue sijoittui 4x50 VU:ssa valtakunnallisen tilaston 1.-tilalle. IKM-
finaaleihin jatkopaikkansa lunasti aluekilpailuiden ja varasijojen kautta 13 uimaria yhteensä 34 startilla. 

Ikäkausimestaruuskilpailuissa kesän kilpailuihin 50m radalla 6 uimaria ja talven 25m radan kilpailuihin 13 
uimaria. Kesän kilpailuissa Pravin Perasath voitti 4 mitalia (2 kultaa, 1 hopea ja 1 pronssi). Talven kilpailuissa 
Venla Salminen voitti hopeaa 100m perhosuinnissa ja pistesijoille pääsi Venlan lisäksi Emilia Wall, Nico 
Jääskeläinen ja Jemina Suomela. 

SM-uinteihin osallistui kesällä 11 ja talvella 10 SiWan uimaria. Kesän 50m SM-uinneissa nuorten sarjoissa 
pisteille uivat Joona Kuitu ja Maria Karvonen. Joona ui pisteille myös aikuisten sarjassa 200m selkäuinnissa. 
Joulukuun 25m SM-kilpailuissa Maria Karvonen ui pistesijoille kolmessa lajissa. Aikuisissa pisteille uivat Aliina 
Karvonen ja Maria Karvonen  

 

KOULUTUKSET 

Vuoden aikana koulutettiin toistakymmentä uutta kilpailutoimitsijaa. 

Huhtikuussa seurassa tilauskoulutuksena järjestettyyn Uimaliiton ohjaajakoulutukseen (yhdistelmäkoulutus 
vesipeuhu / vesiralli- ja tekniikkaralli) osallistui 11 seuran kurssiohjaajaa ja kaksi ohjaajaa osallistui syksyllä 
SUH:in uimaopettajakoulutukseen. 

Yksi valmentaja aloitti Uimaliiton Valmentaja Taso 2 -koulutuksen. Valmentajakoulutuksia oli suunniteltu 
vuodelle 2022 enemmänkin, mutta koulutustarjonta oli minimaalista. 

Lisäksi seuran henkilöstö on osallistunut Uimaliiton järjestämiin seminaareihin ja Olympiakomitean 
järjestämille Tähtiseurapäiville. Syksyllä Uimaliiton eri aihepiirien etäseminaareihin oli myös uimareiden 
vanhemilla mahdollisuus osallistua oman mielenkiintonsa mukaisesti. 
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KURSSITOIMINTA 

Kurssitoiminnan osalta päästiin kausi käynnistämään normaaliin tahtiin. Kuten jo aiemmin todettua, yllätti 
kurssien kysyntä meidät, emmekä ohjaajapulasta johtuen kyenneet siihen täysin vastaamaan. Kurssien 
täyttöasteet pysyivät hyvinä koko vuoden ja etenkin kouluikäisten kursseja olisi kaivattu enemmänkin. 

Perinteisten SiWa-Sammakon uimakurssien ja Vantaan kaupungin yhteistyöuimakoulujen sekä 
vesiliikuntaryhmien lisäksi vuonna 2022 järjestettiin Hakunilan uimahallilla kesäleirit kesäkuun kahden 
ensimmäisen viikon aikana. Kesäleirien täyttöaste saatiin hyvälle tasolle ja uusia apuohjaajia rekrytoitiin 
kesätöiden kautta mukaan seuran kurssitoimintaan. Kesällä kokeiltiin uutena kurssina myös aikuisille 
suunnattua avovesiuintikurssia Kuusijärvellä, mutta tässä kilpailevaa tarjontaa oli paljon, eikä kurssille saatu 
ilmoittautuneita lopulta kuin yksi. Tästä kokeilusta oppineena voimme jatkossa miettiä konseptia uudelta 
pohjalta. 

 

OMAT KILPAILUT 

Vuodelle 2022 suunnitelluista kilpailuista tammikuun ensimmäiset seurakilpailut jouduttiin vielä perumaan 
epävakaan korona-tilanteen johdosta. Sen jälkeen päästiin normaaliin rytmiin kilpailurintamalla. 

Vantaa Juinior Meet 2022 yllätti positiivisesti osallistujamäärän ja talouden osalta. Mukana kisaamassa oli 27 
seuraa ja noin 550 uimaria. Startteja oli kaikkiaan noin 2500, mikä vastaa normaalivuoden hyvää keskitasoa. 

Vantaa Meet toukokuussa ja SiWa-viestit lokakuussa käytiin aiempiin vuosiin verrattavilla osallistujamäärillä. 
Syksyllä päästiin järjestämään myös seurakisat ja joulukuussa Puurovinstat. Puurovinstojen osallistujamäärä 
oli ennätyksellinen myös uimareiden tukijoukkojen osalta. 

Pandemian jäljiltä on havaittavissa selkeää vajetta vapaaehtoisten toimitsijoiden määrissä. Vuoden kisat 
saatiin kuitenkin järjestettyä, osin muiden seurojen aktiivisten vanhempien tuella. Kilpailutoimitsijoiden 
rekrytointiin ja koulutukseen panostetaan jatkossakin. 

 

TILIKAUDEN 2022 TULOS 

Tilikauden 2022 tulos on 61 630,21 € ylijäämäinen. Tilikauden ylijäämä kirjataan toimintapääomaan. 

Vantaalla 10.3.2023 
Hallitus     
 
 

Pia Klemi, puheenjohtaja  Leena Jansson, varapuheenjohtaja 

 
Tytti Airamo   Tove Lindroos-Korkeaoja 

 
Hannu Tikkanen  Mikko Valtanen 


